
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2022 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 
 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 16 punktu ir 

atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2022 m. vasario 17 d. teikimą RTK-8 „Dėl Vilniaus 

universiteto 2022 metų pajamų ir išlaidų sąmatos“ ir į Vilniaus universiteto senato Kokybės ir plėtros 

komiteto 2022 m. vasario 15 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.10 E) 15900-KT-40), Vilniaus universiteto 

senatas 

 n u t a r i a  pritarti Vilniaus universiteto 2022 metų pajamų ir išlaidų sąmatos projektui 

(pridedama) ir jo teikimui Vilniaus universiteto tarybai tvirtinti. 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2022 m. Vilniaus universiteto biudžetas Projektas

Akad iš viso CA iš viso Neakad iš viso Iš viso

Straipsnis
10 PANAUDOTI VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMAI 86 638 909 25 337 204 0 111 976 113
20 PAJAMOS UŽ STUDIJAS 17 054 292 410 000 0 17 464 292
25 PAJAMOS UŽ KURSUS 561 192 0 9 000 570 192
30 PAJAMOS UŽ NUOMĄ 294 919 0 518 520 813 439
40 PAJAMOS UŽ KITAS PASLAUGAS 1 950 330 31 000 3 901 568 5 882 898
50 PAJAMOS UŽ PREKES 152 980 0 110 740 263 720
60 PANAUDOTAS FINANSAVIMAS IŠ PROJEKTŲ IR PARAMŲ 0 0 0 0
70 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS 34 757 0 0 34 757

110 DU -76 672 787 -8 577 137 -13 785 846 -99 035 770
120 ŠILDYMAS NET -230 917 -41 499 -2 452 567 -2 724 983
130 ELEKTROS ENERGIJA NET -2 142 870 -35 394 -1 394 578 -3 572 842
140 VANDENTIEKIS IR KANALIZACIJA NET -84 609 -7 314 -180 246 -272 169
150 KITOS KOMUNALINĖS PASLAUGOS NET -126 017 -11 714 -1 012 677 -1 150 408
160 ILGALAIKIO TURTO REMONTAS -449 570 -211 -1 623 587 -2 073 368
170 REKLAMA -196 186 -62 620 -27 380 -286 186
180 REPREZENTACINĖS IŠLAIDOS -65 033 -101 718 -6 550 -173 301
190 KONFERENCIJŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS -166 800 -157 712 -41 000 -365 512
200 TRANSPORTAS -44 250 -11 175 -172 470 -227 895
210 KELIONIŲ KOMPENSACIJOS -446 853 -30 000 -38 730 -515 583
220 RYŠIAI -35 506 -31 020 -26 126 -92 652
230 KOMANDIRUOTĖS -482 150 -29 018 -71 150 -582 318
240 NARYSTĖS MOKESČIAI -66 097 -13 750 -61 220 -141 067
250 MOKYMAI IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS -189 000 -125 488 -41 425 -355 913
260 KONSULTACIJŲ , EKSPERTŲ PASLAUGOS -31 040 -132 300 -55 000 -218 340
270 AUTORINIAI -166 318 -10 200 -7 700 -184 218
280 EMERITAI 0 -235 200 0 -235 200
290 SOCIALINĖ PARAMA , PAŠALPOS -4 816 -110 000 0 -114 816
300 TURTO NUOMA -4 720 0 -7 160 -11 880
310 KITOS ĮVAIRIOS PASLAUGOS -1 129 742 -403 854 -770 800 -2 304 396
311 IT PASLAUGOS -225 123 -27 074 -1 115 440 -1 367 637
320 ŪKINIS INVENTORIUS -354 266 -7 100 -121 421 -482 787
330 KANCELIARINĖS PREKĖS -75 709 -5 535 -27 800 -109 044
340 SPAUDINIAI -125 830 -10 598 -56 460 -192 888
350 KITOS ĮVAIRIOS PREKĖS -1 269 100 -51 900 -290 699 -1 611 699
360 PARDUOTO TURTO SAVIKAINA -86 120 0 -34 250 -120 370
370 MAT.TURTO VERTĖS SUMAŽĖJIMAI -3 500 0 -3 000 -6 500
400 STIPENDIJOS -41 250 -9 239 954 0 -9 281 204
500 FINANSINĖS INVESTICINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -179 500 -138 000 -71 920 -389 420
610 ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMAS -1 878 106 -92 700 -538 300 -2 509 106
709 Perskirstymai (pajamų) -16 386 583 16 386 583 0 0
710 Perskirstymai (infrastruktūros mokestis) -1 123 038 0 1 123 038 0
720 Projektų netiesioginės išlaidos (1/3 CA, 2/3 padaliniams) 624 247 -624 247 0 0
750 Leidybos -82 648 -500 91 148 8 000
751 TVPC paslaugos -202 300 0 202 300 0
752 Patalpų nuomos -13 410 0 13 410 0
761 Krūviai (dėstymas kituose padaliniuose) 0 0 0 0
762 BUS ir GS 875 759 -875 759 0 0
764 DU perskirstymai -8 200 0 8 200 0
799 Kitos vidinės pajamos , sąnaudos 75 885 -121 215 89 443 44 113

Iš viso 3 473 306 20 842 881 -17 968 135 6 348 052

Strateginės iniciatyvos -448 700 -3 542 848 -1 662 002 -5 653 550

Pridėtinės išlaidos 1 500 000

Perviršis/Deficitas, įvertinus pridėtines išlaidas 2 194 502



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO 2022 METŲ PAJAMŲ IR
IŠLAIDŲ SĄMATOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-23 Nr. SPN-11
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė-Abukevičienė, Senato pirmininkė, Vilniaus

universiteto senatas
Sertifikatas išduotas DAINORA POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 07:11:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-23 07:12:38 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.58

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-23
09:41:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-23 09:41:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


